2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2019                                                                                                  №7
п. Луговской
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 13.12.2017 №99 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Луговской» (с изменениями на 19.01.2018)

 В соответствии с  Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 28.12.2018 №133 «О повышении размера заработной платы лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям гражданской службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, рабочих органов государственной власти ханты-Мансийского автономного округа-Югры и о внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:
1. В постановление администрации сельского поселения Луговской от 13.12.2017 №99 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Луговской» внести следующие изменения:

1.1.  Приложение 1 изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской  www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников
Приложение
к постановлению администрации

 сельского  поселения Луговской
от 01.02.2019 №7
Должностные оклады

рабочих администрации сельского поселения Луговской

	№

п/п

	Должности
	должностной

оклад (руб.)

	1.
	Водитель
	1511

	2.
	Уборщик служебных помещений
	1511